



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Thyparken 10
7700 Thisted
T +45 97 91 11 11

CVR nr. 25 49 21 45

thisted@rsm.dk
www.rsm.dk

Design Agger ApS

Lodbjergvej 20, 7770 Vestervig

CVR-nr. 40 11 11 31

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2023.

Berith Fyhring
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Design Agger ApS Lodbjergvej 20 7770 Vestervig
	Telefon: 21388059 E-mail: info@designagger.dk
	CVR-nr.: 40 11 11 31 Hjemsted: Vestervig Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Berith Fyhring, direktør
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Møllevænget 17 7760 Hurup Thy
Bankforbindelse	Sparkassen Danmark Bedsted, Vestervigvej 79, 7755 Bedsted Thy

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består af salg af tøj og accessories udarbejdet ud fra genanvendelig materialer samt salg af lokale produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 157.978 mod 146.436 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 42.293 mod 2.755 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	157.978	146.436
1 Personaleomkostninger	-92.648	-117.958
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.055	-22.400
Resultat før finansielle poster	56.275	6.078
Øvrige finansielle omkostninger	-7.932	-3.323
Resultat før skat	48.343	2.755
Skat af årets resultat	-6.050	0
Årets resultat	42.293	2.755
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	42.293	2.755
Disponeret i alt	42.293	2.755

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	<u>0</u>	<u>16.500</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>16.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>16.500</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>153.312</u>	<u>145.251</u>
Varebeholdninger i alt	<u>153.312</u>	<u>145.251</u>
Andre tilgodehavender	<u>2.717</u>	<u>9.044</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.717</u>	<u>9.044</u>
Likvide beholdninger	<u>20.293</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>176.322</u>	<u>154.295</u>
Aktiver i alt	<u>176.322</u>	<u>170.795</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	12.066	-30.227
Egenkapital i alt	62.066	19.773
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	91.804	90.098
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.726	5.726
Selskabsskat	6.050	0
Anden gæld	676	45.198
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	114.256	151.022
 Gældsforpligtelser i alt	114.256	151.022
 Passiver i alt	176.322	170.795

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-32.982	17.018
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.755	2.755
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-30.227	19.773
Årets overførte overskud eller underskud	0	42.293	42.293
	50.000	12.066	62.066

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	91.607	114.834
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.041</u>	<u>3.124</u>
	<u>92.648</u>	<u>117.958</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>